cấp hạn mức tín dụng thẻ, phát hành và sử dụng thẻ tín dụng, mở và sử dụng tài 

khoản thanh toán, dịch vụ ngân hàng điện tử ngày 21/02/2023 (ký hiệu: 324-P-

4910120). 

2.2. Về tổng số tiền nợ: Tính đến ngày 08/01/2026, ông Lê Phương Duy 

còn nợ VPBank tổng số tiền là 204.596.250 đồng (Hai trăm linh bốn triệu năm 

trăm chín mươi sáu nghìn hai trăm năm mươi đồng), trong đó: Nợ gốc: 

90.600.000 đồng; nợ lãi trong hạn: 8.186.360 đồng; nợ lãi quá hạn: 105.809.890 

đồng, theo Hợp đồng cho vay số LD2332100600 ngày 17/11/2023 và Giấy đăng 

ký kiêm hợp đồng cho vay không tài sản bảo đảm, hợp đồng cấp hạn mức tín

[...]

Ông Lê Phương Duy có nghĩa vụ 

trả nợ cho VPBank, cụ thể như sau: 

- Ngày 08/02/2026, ông Lê Phương Duy có nghĩa vụ thanh toán cho 

VPBank số tiền là: 50.000.000 đồng (Năm mươi triệu đồng); 

- Ngày 08/3/2026, ông Lê Phương Duy có nghĩa vụ thanh toán cho 

VPBank số tiền là: 154.596.250 đồng (Một trăm năm mươi tư triệu năm trăm 

chín mươi sáu nghìn hai trăm năm mươi đồng). 

2.4. Ông Lê Phương Duy phải tiếp tiếp tục trả lãi phát sinh (không tính lãi 

chậm trả lãi) cho VBBank theo mức lãi suất đã thỏa thuận trong các Hợp đồng 

nêu trên, kể từ ngày 09/01/2026 cho đến ngày ông Lê Phương Duy thực tế thanh 

toán hết nợ cho VPBank. 

2.5. Về án phí:  

- Ông Lê Phương Duy chịu 5.114.906 đồng (Năm triệu một trăm mười 

bốn nghìn chín trăm linh sáu đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

- Hoàn trả lại cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần Việt Nam Thịnh 

Vượng số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 5.549.000 đồng (Năm triệu năm trăm 

bốn mươi chín nghìn đồng) theo Biên lai thu tạm ứng án phí số 0003137 ngày 18 

tháng 11 năm 2025 của Phòng Thi hành án dân sự khu vực 3 - Thanh Hóa. 

3. Tòa án không xem xét phần yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn về việc: 

“Yêu cầu ông Lê Phương Duy thực hiện nghĩa vụ trả lãi chậm trả lãi cho đến